
Nr. 

Rendor

Data e kërkesës

Objekti i kerkesës Data e përgjigjes Përgjigje
Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

1 05.01.2023
Kërkesë për informacion mbi kallëzimet 

e bëra 
13.01.2023

Kthyer përgjigje mbi statusin e 

kallëzimeve të bëra
E plotë Nuk ka

2 06.01.2023

Kërkesë për informacion dhe kopje  të 

vendimeve për shtetasit J.D, M.D dhe 

E.L

31.01.2023

Kthim përgjigje (Kthyer përgjigje mbi 

përfundimin e cështjes dhe një 

kopje e kërkesës për pushim e 

anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka

3 06.01.2023

Kërkesë për informacion mbi rastet e 

vetëvrasjeve gjatë pandemisë COVID-

18 

18.01.2023

Kthim përgjigje (Nisur një kopje e 

anonimizuar e vendimmarrjes për 

secilin rast)

E kufizuar Nuk ka

4 06.01.2023
Kërkesë për informacion mbi rastet e 

sulmeve ndaj gazetarëve
10.01.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

mbi rastet që rezultojnë që është 

regjistruar cështje)

E plotë Nuk ka

5 06.01.2023
Kërkesë për informacion mbi kallëzimet 

e bëra nga KLSH-ja
11.01.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

mbi rastet që rezultojnë të 

regjistruar)

E plotë Nuk ka

6 06.01.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

cështjet ndaj Call Center-ave për 

periudhën 2020-2022

12.01.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion I 

pjesshëm vetëm për cështjet që 

mund të verifikohen lehtësisht)

E kufizuar Nuk ka

7 09.01.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

ecurinë e hetimeve për disa persona 
10.01.2023

Kthim përgjigje (Refuzuar dhënia e 

informacionit pasi jemi në 

pamundësi objektive për verifikimin 

e një numri aq të madh cështjesh)

E refuzuar Nuk ka

8 09.01.2023
Kërkesë për informacion për shtetasit 

R.D, M.D dhe A.K
09.01.2023

Kthim përgjigje (Informuar mbi 

cështjen e kërkuar)
E kufizuar Nuk ka

9 10.01.2023
Këerkesë për koment në lidhje me 

cështjen e 21 Janarit
12.01.2023 Kthim përgjigje E plotë Nuk ka



10 10.01.2023
Kërkesë për informacion për kallëzimin 

e Kryetarit të Bashkisë E.V
25.01.2023 Kthim përgjigje E plotë Nuk ka

11 10.01.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

VKM-në Nr.589 për sa i takon 

ndërtimeve pa leje

16.01.2023                             

18.01.2023

Në përgjigje e datës 16.01.2023 

kthyër përgjigje që janë disa rastë 

por që kërkohet të specifikojë për 

cilin rast po kërkon informacion. Në 

përgjigjen e dytë nisur informacion 

lidhur me cështjet e regjistruar për 

rastet e kërkuara

E plotë Nuk ka

12 13.01.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

sekuestrimin e telefonit të shtetasit B.D
18.01.2023

Kthim përgjigje (Informuar mbi 

statusin e cështjes, në lidhje me 

arsyet e sekuestros shtetasi B.D u 

sqarua nga prokurori i ceshtjes)

E plotë Nuk ka

13 13.01.2023

Kërkesë për kopje të kërkesave për 

pushim për disa cështjesh hetimore për 

Call Center

27.01.2023

Kthim përgjigje (Refuzuar dhënia e 

kërkesave pasi nuk rezulton qe 

Gjykata të ishte shprehur ende më 

vendim të formës së prerë për 

pranimin e tyre)

E refuzuar Nuk ka

14 13.01.2023

Kërkesë poër informacion nëse ka 

cështjë të regjistruar në lidhje me 

dëmtimin e bustit të Mit'hat Frashërit 

dhe Monumentit të Pavrësisë

18.01.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

rezulton të jetë referuar cështje 

vetëm për dëmtimin e bustit të 

Mit'hat Frashërit)

E plotë Nuk ka

15 17.01.2023
Kërkesë për informacion për nenin 183 

të Kodit Penal
27.01.2023

Kthim përgjigje (Kthyer përgjigje mbi 

të dhënat statistikore për vitin 2021-

2022)

E plotë Nuk ka



16 19.01.2023
Kerkese per informacion për shtetasin 

A.G
27.01.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

për cështjen dhe  një kopje e 

kërkesë për pushim e anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka

17 23.01.2023
Kërkesë për informacion për cështjen 

ndaj shtetasit I.G
27.01.2023

Kthim përgjigje (Informuar për 

cështjen dhe dërguar një kopje të 

praktikës për parashkrimin e 

cështjes)

E kufizuar Nuk ka

18 23.01.2023 Kërkesë për informacion për A.K 06.02.2023

Kthim përgjigje (Informuar që është 

regjistruar procedim penal për këtë 

shtetase dhe është në hetim)

E plotë Nuk ka

19 24.01.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

referimet në lidhje me sulmet ndaj 

gazetarëve

25.01.2023
Kthim përgjigje (Informuar mbi 

cështjet e regjistruara)
E plotë Nuk ka

20 26.01.2023
Kërkesë për informacion mbi kallëzimet 

e bëra
08.02.2023

Kthim përgjigje (Informuar mbi 

statusin e cështjeve)
E plotë Nuk ka

21 27.01.2023
Kërkesë për informacion për kallëzimin 

e bërë
01.02.2023

Kthim përgjigje (Kërkuar më shumë 

informacion në lidhje me kallëzimin) 
E plotë Nuk ka

22 30.01.2023
Kërkese për informacion në lidhje me 

procedimin penal nr.645/2018
01.02.2023

Kthim përgjigje (Dërguar një kopje e 

anonimizuar e kërkesë për gjykim)
E kufizuar Nuk ka

23 01.02.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

lojërat e rrezikshme online dhe sfidat 

në rrjetet sociale për të miturit

03.02.2023

Kthim përgjigje (Kthyer përgjigje që 

jemi në pamundësi për të 

identifikuar rastet pasi nuk 

disponojmë emra konkretë)

Eplotë Nuk ka

24 14.02.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

rastin e tërmetit të 29.11.2019
15.02.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

mbi statusin e cështjeve, numrin e 

të pandehrve dhe akuzën ndaj tyre)

E plotë Nuk ka



25 15.02.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

vdekjen e shtetasit D.A

20.02.2023                

23.02.2023

Në përgjigjen e parë informuar që 

pritet përgjigje nga Komisariati i 

Policisë Nr.4. Në përgjigjen e dytë, 

informuar që nuk rezulton cështje 

në lidhje me këtë rast, të kërkojnë 

më shume informacion pranë 

Komisariatit të Fierit)

E plotë Nuk ka

26 15.02.2023

Kërkesë për të  dhëna stistikore në 

lidhje me nenin 96 të Kodit Penal për 

periudhën 2010-2022

16.01.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

mbi numrin e cështjeve për secilin 

vit)

E plotë Nuk ka

27 21.02.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

dy procedime penale të ardhura për 

kompetencë nga SPAK

24.02.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

mbi cështjet dhe një kopje e kërkesë 

për gjykim e anonimizuar)

E plotë Nuk ka

28 23.02.2023
Kërkesë për informacion mbi kallëzimin 

e shtetasit O.G
01.03.2023

Kthim përgjigje (Informuar që nuk 

rezulton kallëzim në lidhje me 

objektin e kallëzimit)

E plotë Nuk ka

29 23.02.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

ndërtimet pa leje
27.02.2023

Kthim përgjigje (Kthyer përgjigje që 

të specifikojë subjektet për cilët 

kërkon informacion)

E plotë Nuk ka

29/2 01.03.2023

Kërkesë për informacion nëse janë 

regjistruar procedime penal në lidhje 

me ndërtesa e sekuestruara

09.03.2023
Kthim përgjigje (Nisur informacion 

në lidhje me ecurinë e cështjeve)
E plotë

30 27.02.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

shtetasen keniane J.A.A
27.02.2023

Kthim përgjigje (Refuzuar dhënia e 

informacion për shkak se cështja  

është ende në hetim)

E refuzuar Nuk ka

31 28.02.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

operacionin "Fijet"
08.03.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

në lidhje me kallëzimet e 

regjistruara)

E plotë Nuk ka



32 03.03.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

nenet e kreut X të Kodit Penal nga vitit 

2016 deri në vitin 2022

17.03.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

në lidhje cështjet e regjistruar, por 

jo kopje të vendimmarrjeve)

E refuzuar Nuk ka

33 03.03.2023
Dërgohet ankimi për refuzimin e 

kërkesës për informacion të KSHH
08.03.2023

Kthim përgjgije (Informuar mbi 

shkakun e refuzimit të përgjigjes 

dhe nisur informacioni i kërkuar)

E plotë Nuk ka

34 09.03.2023
Kërkesë për informacion për shtetasen 

A.K
21.03.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

paralelisht me cështjet po hetohet 

dhe referimi pasuror)

E plotë Nuk ka

35 13.03.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

vdekjen e shtetasit K.M
13.03.2023

Kthim përgjigje (Infomuar që hetimi 

ka përfunduar dhe dosja është 

dërguar kërkesë për pushim)

E plotë Nuk ka

36 16.03.2023
Kërkesë për të dhëna statistikore në 

lidhje me disa nene
27.03.2023

Kthim përgjigje (Kthyer përgjigje që 

në lidhje me cështjet për nenet e 

kërkuara dhe refuzuar dhënia e 

kopjeve të vendimeve)

E refuzuar Nuk ka

37 20.03.2023
Kerkese per informacion në lidhje me 

procedimin penal nr.204
29.03.2023

Kthim përgjigje (Kthyer përgjigje në 

lidhje me cështjen e kërkuar)
E kufizuar Nuk ka

38 20.03.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

të miturit e proceduar për periudhën 

2021-2022

30.03.2023

Kthim përgjigje (Kthyer përgjigje mbi 

bazën e të dhënave statistikore sa të 

mitur janë proceduar)

E plotë Nuk ka

39 29.03.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

rastin e zhdukjes së shtetaseve N.O dhe 

S.K

09.04.2023

Kthim përgjigje (Informuar që në 

lidhje me rastin kanë rifilluar 

hetimet)

E kuzizuar Nuk ka

40 31.03.2023

Kerkesë per informacion në lidhje me 

objektet e sekuestruar ndaj subjektit 

juridik Xh.Konstruksion

12.04.2023
Kthim përgjigje (Nisur informacioni i 

kërkuar)
E plotë Nuk ka



41 04.04.2023 Kerkese per informacion 12.04.2023 Kthim përgjigje E plotë Nuk ka

42 04.04.2023
Kerkesë për informacion mbi cështjen e 

shtetases A.K
12.04.2023

Kthim përgjigje (Informuar në lidhje 

me statusin e cështjes)
E plotë Nuk ka

43 04.04.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

shtetasin G.Sh dhe përgjigjen e aktit 

mjeko-ligjor

12.04.2023

Kthim përgjigje (Refuzuar dhënia e 

informacionit për shkak të sekretit 

hetimor)

E refuzuar Nuk ka

44 11.04.2023
Kërkesë për informacion mbi 

operacionin "Fijet"
12.04.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

në lidhje me rastet që janë 

regjistruar)

E plotë Nuk ka

45 11.04.2023
Kërkesë për informacion për disa 

shtetas
20.04.2023

Kthim përgjigje (Refuzuar dhënia e 

informacion të kërkuar pasi jemi në 

pamundësi objektive për të 

verifikuar aq shume emra)

E refuzuar Nuk ka

46 18.04.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

shtetasin A.Xh

05.05.2023 

(Informuar me email 

për shtyerjen e 

afatit)

Kthim përgjigje (Informuar në lidhje 

me cështjen, por refuzuar dhënia e 

kopje të akteve pasi nuk disponojmë 

kopje në arkivë)

E refuzuar Nuk ka

47 19.04.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

skemën IPARD, nëse rezulton cështje e 

regjistruar

02.05.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

rezulton një cështje e ardhur për 

kompetence nga SPAK, por që është 

në hetim)

E kufizuar Nuk ka

48 08.05.2023
Kërkesë për informacion për shtetasin 

L.M
22.05.2023

Kthim përgjigje (Informuar që nuk 

rezulton material kallëzues)
E plotë Nuk ka

49 12.05.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

procedimin penal nr.7471 të vitit 2023
26.05.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

mbi ecurinë e hetimeve)
E kufizuar Nuk ka

50 16.05.2023
Kërkesë për informacion me 

procedimin penal nr.1052/2023
26.05.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion i 

kërkuar)
E plotë Nuk ka



51 22.05.2023
Kërkesë për informacion për shtetasin 

S.Sh
25.05.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

ne lidhje me statusin e cështjes)
E kufizuar Nuk ka

52 23.05.2023
Kërkesë për informacion mbi kallëzimet 

e banorëve të fshatit Bërxullë
08.06.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

në lidhje me cështjen e regjistruar)
E plotë Nuk ka

53 25.05.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

shtetasin A.D
26.05.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

në lidhje me cështjen)
E plotë Nuk ka

54 29.05.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

një kallëzim në lidhje me Drejtorinë e 

Përgjithshme të Tatimeve

29.05.2023

Kthim përgjigje (Nisur informacion 

që nuk rezulton asnjë cështje në 

lidhje me këto të dhëna)

E plotë Nuk ka

55 01.06.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

cështjen ndaj M.D
14.04.2023

Kthim përgjigje (Refuzuar dhënia e  

informacionit )
E refuzuar Nuk ka

56 05.06.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

nenin 289 të Kodit Penal për periudhën 

2022-2023(5 mujorin e parë)

21.06.2023
Kthim përgjigje (Nisur informacion 

mbi cështjet e regjistruara)
E plotë Nuk ka

57 05.06.2023

Kërkesë për informacion nëse ka të 

regjistruar cështje ndaj personave që 

shtiren si zyrtarë të lartë

21.06.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

rezulton të kemi disa raste të 

regjistruara)

E Plotë Nuk ka

58 06.06.2023
Kërkesë për informacion për shtetasin 

E.M
12.06.2023

Kthim përgjigje (Kthyer përgjigje që 

kërkesa është trajtuar më parë dhe 

informacioni i kërkuar  iu është 

dërguar)

E plotë Nuk ka



59 06.06.2023
Kërkesë për informacion për cështjet e 

në lidhje me mashtrimet FOREX
21.06.2023

Kthim përgjigje (Në lidhje me dy 

pyetjet e para informuar që ti 

drejtohet Policisë së Shtetit, ne 

lidhje me pyetjen e tretë informuar 

që e kemi të pamundur të bëhet 

identifikimi, ndërsa për pyetjen e 

katërt nuk rezulton që të kemi një 

vlerë të saktë në lidhje me dëmin 

ekonomik te shkaktuar 

E plotë Nuk ka

60 19.06.2023 Kërkesë për informacion 30.06.2023 Kthim përgjigje E plotë Nuk ka

61 23.06.2023
Kërkesë për informacion për subjektin 

IBF Internationl
27.06.2023

Kthim përgjigje (Informuar që nuk 

rezulton material procedural ndaj 

këtij subjekti)

E plotë Nuk ka

62 23.06.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

disa shtetas 
06.07.2023

Kthim përgjigje (Refuzuar me të 

njejtin arsyetim si në kërkesat e 

mëparshme)

E refuzuar Nuk ka

63 23.06.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

disa nene për periudhën 01.11.2020-

30.10.2021

07.07.2023

Kthim përgjigje (Kthyer përgjigje që 

të dhënat stistikore për nenet nuk 

nxirren me periudha, por vetëm për 

gjithë vitin)

E refuzuar Nuk ka

64 04.07.2023

Kërkesë për informacion  ne lidhje me 

tenativën për vrasje ndaj shtetsit A.A 

dhe ekstradimin e shtetasit KZ

12.07.2023

Kthim përgjigje (Në lidhje me 

pyetjen e parë refuzuar dhënia e 

informacionit për shkak të sekretit 

hetimor, ndërsa për sa I takon 

ekstradimit udhëzuar t'I drejtohet 

Gkykatës)

E refuzuar Nuk ka

65 04.07.2023
Kërkesë për infomacion në lidhje me 

veprat penale në fushën e zfjedhjeve
14.07.2023

Kthim përgjigje (Nisur të dhënat 

statistikore të kërkuara për 

zgjedhjet e vitit 2021 dhe 2021

E plotë Nuk ka



66 07.07.2023

Kërkesë për informacion dhe kopje 

aktesh për dosjet e prokuror B.V për 

disa nene për periudhën 2019-2023

11.07.2023

Kthim përgjigje (Nisur të dhëna 

statistikore për numrin e cështjeve 

të hetuara për periudhën e kërkuar, 

po refuazuar dhënia e akteve)

E refuzuar Nuk ka

67 07.07.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

ndërtesat e sekuestruara nga VKM-ja e 

ndërtimeve pa leje

10.07.2023
Kthim përgjigje (Informuar që dosjet 

ende vijojnë në hetim)
E plotë Nuk ka

68 07.07.2023
Kërkesë pr informacion në lidhje me 

vdekjen e shtetasit B.K
10.07.2023

Kthim përgjigje (Informuar në lidhje 

me cështjen)
E kufizuar Nuk ka

69 10.07.2023

Kërkesë për inforacion në lidhje me 

guroret dhe furrat qëlqerore për 

periudhën 2010-2023

24.07.2023

Kthim përgjigje (Nisur  të dhënat 

statistikore të kërkuar për 

periudhën e kërkuar)

E plotë Nuk ka

70 13.07.2023
Kërkesë për informacion dhe kopje 

aktesh për shtetasir E.M dhe S.M
20.07.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

cështja është kthyer nga Gjykata për 

hetime të mëtejshme, që ende nuk 

kanë përfunduar)

E refuzuar Nuk ka

71 17.07.2023
Kërkesë për informacion dhe kopje 

aktesh për cështjen ndaj Y.Ç
28.07.2023

Kthim përgjigje (Kthyer përgjigje mbi 

cështjen, por kopjen e akteve duhet 

t'a marrin në Gjykatë)

E refuazuar Nuk ka

72 19.07.2023
Kërkesë për informacion për cështjen e 

programit IPARD
20.07.2023

Kthim përgjigje (Informuar në lidhje 

me ecurinë e hetimeve)
E kufizuar Nuk ka

73 25.07.2023
Kërkesë për informacion për cështjen e 

programit IPARD
28.07.2023

Kthim përgjigje (Informuar në lidhje 

me ecurinë e hetimeve)
E kufizuar Nuk ka

74 03.08.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

ecurinë e hetimeve për ndërtimet pa 

leje

03.08.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

hetime ende vijojnë pasi nuk janë 

administruar aktet e ekspertimit)

E plotë Nuk ka



75 08.08.2023

Kërkesë për informacion për 

procedimet penale të regjistruar, 

pushimet dhe shfuqizimet për 

përiudhën 2021-2023. (5 pytje)

31.08.2023
Kthim përgjigje (Dhënë informacioni 

për pyetjet e bëra)
E plotë Nuk ka

76 09.08.2023 Kërkesë për kopje aktesh 31.08.2024

Kthim përgjigje (Duhet ti drejtohen 

Gjykatës pasi dosja origjinale 

ndodhet në Gjykate)

E refuzuar Nuk ka

77 09.08.2023

Kërkesë për kopje të regjistrit të  

mosfillimeve, procedimeve penale 

me/pa autor dhe veprave që ndiqen me 

ankim në Gjykatë

31.08.2025

Kthim përgjigje (Refuzuar pasi këto 

të dhëna administrohen në regjistrat 

e kallëzime dhe procedimeve penale 

dhe përmbajnë të dhëna 

sekrete/sensitive)

E refuzuar Nuk ka

78 22.08.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

disa raste të dhunës ndaj gazetarëve
31.08.2026

Kthim përgjigje (Dërguar 

informacioni mbi statusin e 

cështjeve)

E plotë Nuk ka

79 01.09.2023
Kërkesë për  informacion për shtetasin 

S.Sh
13.09.2023

Kthim Përgjigje (Kthyer përgjigje në 

lidhje me cështjet e regjistruara)
E kufizuar Nuk ka

80 12.09.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

administrtaën (pozicioni I punës, data e 

fillimit të punës, shkollimi)

27.09.2023

Kthim përgjigje (Nisur një tabelë me 

të dhënat e kërkuar për punonjësit e 

administratës)

E Plotë Nuk ka

81 15.09.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

ngjarjen në Fushe-Krujë, për shtetasit 

B.M dhe J.M

18.09.2023
Kthim përgjigje (Nisur informacion I 

kufizuar, pasi hetimet ende vijojnë)
E kufizuar Nuk ka

82 18.09.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

kallëzimin e UKT
20.09.2023

Kthim përgjigje (Informuar që është 

regjistruar procedim penal)
E plotë Nuk ka

83 27.09.2023
Kërkesë për informacion mbi çështjen e 

IPARD
04.11.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

çështja është ridërguar në SPAK)
E plotë Nuk ka



84 28.09.2023
Kërkesë për informacion për 

Operacionin policor "Tempulli"
12.10.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

çështja është ende në hetim dhe 

informacioni i kërkuar cënon 

sekretin hetimor)

E refuzuar Nuk ka

85 02.10.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

zgjedhejt vendore të vitit 2023
16.10.2023

Kthim përgjigje (Informuar mbi 

çështjet e regjistruara dhe nisur një 

kopje te vendimeve të 

anonimizuara)

E plotë Nuk ka

86 16.10.2023
Kërkesë për informacion për çështjen 

ndaj A.K
18.10.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

hetimet kanë përfunduar dhe 

çështja është dërguar për gjykim)

E plotë Nuk ka

87 16.10.2023
Kërkesë për informacion për subjektin 

ECO Riciklim
23.10.2023

Kthim përgjigje (Informuar mbi 

çështjen e regjistruar dhe statusin e 

saj, mosfillim)

E plotë Nuk ka

88 17.10.2023
Kërkesë për informacion mbi aksidentin 

e shtetasit L.Xh
30.10.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

çështja është ende ne hetim dhe së 

shpejti do të përfundojnë hetimet)

E plotë Nuk ka

89 30.10.2023

Kërkesë për kopje të aktit të 

ekspertimit mjeko-ligjor të shtetasit të 

mitur B.S

30.10.2023

Kthim përgjigje (Refuzuar dhënia e 

informacionit pasi konsiderohet 

sekret hetimor)

E refuzuar Nuk ka

90 30.10.2023
Kërkesë për informacion për çështjen 

ku është dëmtuar shtetasi E.Gj
08.11.2023

Kthim përgjigje (Informuar që është 

regjistruar procedimi penal dhe që 

jemi në pritje të aktit mjeko-ligjor)

E kufizuar Nuk ka

91 07.11.2023

Kërkesë për inforamcion mbi rastin e 

transmetuar ne Emisionin STOP, ku 

është dhëmtuar një shtetase e mitur

07.11.2023

Kthim përgjigje (Informuar që është 

regjistruar procedimi penal dhe po 

kryhen veprime hetimore)

E plotë Nuk ka

92 13.11.2023
Kërkesë për informacion mbi ecuritë e 

hetimeve të ndërtimeve pa leje
20.11.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

çështjet janë ende në hetim)
E plotë Nuk ka



93 15.11.2023
Kërkese për informacion mbi "21 Janari 

"
24.11.2023

Kthim përgjigje (Çështja vijon ende 

në hetim dhe për këtë arsye nuk 

mund t'u jepet më shumë 

informacion)

E kufizuar Nuk ka

94 20.11.2023
Kërkesë për informacion mbi çështjet e 

tërmetit
21.11.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

hetime për prokurorinë Tiranë kanë 

përfunduar, ndersa një pjesë të ish-

Prokurorisë Krujë ende vijojnë)

E plote Nuk ka

95 20.11.2023
Kerkese per informacion mbi çeshtjen e 

sulmeve kibernetike
24.11.2023

Kthim përgjigje (Informuar mbi 

çështjen dhe ecurine e hetimeve)
E plote Nuk ka

96 22.11.2023
Kërkesë për informacion për çështjen e 

IPARD
24.11.2023

Kthim përgjigje (Informuar që 

çështja është transferuar në SPAK)
E plote Nuk ka

97 23.11.2023
Kërkesë për informacion në lidhje me 

kallëzimin e shtetasit B.Sh
23.11.2023

Kthim përgjigje (Informuar që për 

çështjen është vendosur mosfillim i 

procedimit penal)

E plote Nuk ka

98 24.11.2023
Kerkese per informacion mbi çeshtjen e 

sulmeve kibernetike
11.11.2023

Kthim përgjigje (Informuar qe jemi 

në pritje të disa letërporosive)
E kufizuar Nuk ka

99 30.11.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

rastet e sekuestrimit të bimëve 

narkotike

30.11.2023
Kthim përgjigje (Nisur të dhëna 

statistikore)
E kufizuar Nuk ka

100 30.11.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me 

hetimet e rasteve të nenit 202/a të 

Kodit Penal për periudhën 2019-2023

11.12.2023
Kthim pergjigje (Nisur të dhënat 

statistikore)
E plote Nuk ka



101 30.11.2023

Kerkese per informacion mbi çeshtjen e 

sulmeve kibernetike, për përgjigjet e 

letërporosive

14.12.2023

Kthim përgjigje (Refezuar dhënia e 

informacionit pasi konsiderohet 

sekret hetimor)

E refuzuar

Kthim 

përgjigje 

(Refezuar 

dhënia e 

informacion

it pasi 

konsideroh

et sekret 

hetimor)+A

92:G103

Përditësuar më datë 14.12.2023


